【表紙】

【提出書類】 臨時報告書

【提出先】 北陸財務局長

【提出日】 2023年５月19日

【会社名】 小松マテーレ株式会社

【英訳名】 KOMATSU MATERE Co., Ltd.

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長　佐々木　久衛

【本店の所在の場所】 石川県能美市浜町ヌ167番地

【電話番号】 0761-55-1111（代表）

【事務連絡者氏名】 取締役経営企画室長　中村　重之

【最寄りの連絡場所】 石川県能美市浜町ヌ167番地

【電話番号】 0761-55-1111（代表）

【事務連絡者氏名】 取締役経営企画室長　中村　重之

【縦覧に供する場所】 株式会社東京証券取引所

　(東京都中央区日本橋兜町２番１号)

EDINET提出書類

小松マテーレ株式会社(E00591)

臨時報告書

1/2

１【提出理由】

当社は、2023年５月９日開催の取締役会において、代表取締役の異動を下記の通り内定いたしまし

たので、金融商品取引法第24条の５第４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９

号の規定に基づき、本報告書を提出するものであります。なお、当異動につきましては、2023年６月

23日開催予定の第111定時株主総会およびその後の取締役会の決議を経て、正式に決定される予定で

あります。

２【報告内容】

（１）新たに代表取締役となる者の氏名、生年月日、新旧役職名、異動年月日及び所有株式数
氏   名
（生年月日）

新役職名 旧役職名 異動年月日
所有株式数
（千株）

中山　大輔
（1969年10月６日）

代表取締役専務 専務取締役 2023年６月23日 55,200

注：「所有株式数」は、2023年３月31日末現在における所有株式数を記載しております。

（２）新たに代表取締役となる者についての主要略歴

氏　名 略 歴

中山　大輔

1992年 ４月 当社入社

2006年 10月 国際営業部長兼市場開拓室長

2009年 ６月 執行役員　国際営業部長兼マーケティング部門長補佐兼ファッション企画室長

2011年 ６月 取締役　営業本部長補佐兼第１営業部門長

2013年 ２月 取締役　第１事業本部長

2014年 ６月 常務取締役　第１事業本部長

2017年 １月 常務取締役　営業本部長兼営業企画室長

2017年 ９月 常務取締役　営業本部長兼国際営業部長

2019年 ６月 専務取締役　営業本部長兼国際営業部長

2020年 ４月 専務取締役　営業本部長（現任）

EDINET提出書類

小松マテーレ株式会社(E00591)

臨時報告書

2/2

	表紙
	本文
	１提出理由
	２報告内容